Excelentíssimo Senhor
VILMAR MACCARI

CÂMARA MUNICIPAL DE

Gabinete do Vereador Rodrigo José Correia - PSC cãmlÍliii\íi'lliÍÜº ii"cº
ROTOCOLO GERAL 3n2l2019

~ata : 11/11/2019. Horário: 09:56
Legislativo· REQ 2393/2019

Presidente da Câmara de Vereadores de Pato Branco - Paraná.

REQUERIMENTO Nº 2393/2019

Requer inclusão no Programa Asfalto 100%
da Rua Armando Chioquetta, entre a Rua
Clevelândia até a Rua Vinícius de Moraes,
no Bairro Fraron.

O Vereador Rodrigo José Correia - PSC, no uso de suas
atribuições legais e regimentais, requer seja oficiado ao Executivo Municipal,
para que através do seu departamento competente inclua no Programa Asfalto
100% a Rua Armando Chioquetta, entre a Rua Clevelândia até a Rua Vinicius
de Moraes, no Bairro Fraron.

A rua em epígrafe é pavimentada com pedras poliédricas e
está em más condições de trafegabilidade, trazendo inúmeros transtornos aos
munícipes que trafegam por esta localidade.

Diante de tal fato, friso a importância e urgência na realização
de obras de pavimentação asfáltica nesta localidade, visando proporcionar
mais segurança e qualidade de vida a todos que nesta região residem e/ou se
locomovem.

Nestes termos, pede deferimento.
Pato Branco, 11 de novembro de 2019.

íl..Q_d,~(_QN~
Rodrigo J~sé Correia

Vereador - PSC

! Rua Arariboia , 491, Centro - 85501 -262 - Pato Branco - Paraná ~l'1.~·~
, ... (46) 3272 - 1500 / 3272 - 1534 [~~
l8J http ://www.patobranco.pr. leg. br / vereadorrodrigo@patobranco.pr. leg. br [!)~